Serra, 04 de março de 2026.

De: Protocolo Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1284/2026
Proposição: Voto de Congratulação n° 8/2026

Autoria: WILIAN DA ELÉTRICA

Ementa: Boa tarde!

Solicito que, insira na respectiva pauta do dia 04 de março de 2026, o voto de congratulação
do Sr. Alex Dos Santos.

Desde já, minhas sinceras e estimas considerações.

Serra/ES, 04 de março de 2026.

Respeitosamente,

Wilian da Elétrica

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Proposição protocolada.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003300350030003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2026-03-04T17:25:05-0300